
1. Essener Cyclo-Cross
ESSEN » SAMSTAG, 30. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌CROSSLAUF U19 (2500 M)   OVERALL-RANKING

00:08:31Gymnasium an der Wolfskuhle2003BÖTTCHER, SilasM1.(1162)1

00:08:45Gymnasium an der Wolfskuhle2005SCHWARZE, EliaM2.(1137)2

00:09:03Gymnasium an der Wolfskuhle2003BÖTTCHER, BennettM3.(1161)3

00:09:03Gymnasium an der Wolfskuhle2002SEEGY, SimeonM4.(1136)4

00:09:17Radler 07 Bottrop2007SMUDA, TylerM5.(1090)5

00:09:49Gymnasium an der Wolfskuhle2004JAKOB, DominikM6.(1150)6

00:09:52Gymnasium an der Wolfskuhle2004AMIRI, FerdosM7.(131)7

00:09:52Gymnasium an der Wolfskuhle2003ZEHNPFENNIG, LukasM8.(1128)8

00:10:29Gymnasium an der Wolfskuhle2002SÖDING, AlexanderM9.(1134)9

00:10:32Gymnasium an der Wolfskuhle2003SEWZ, SebastianM10.(1135)10

00:10:45Gymnasium an der Wolfskuhle2003KAMARA, DiacM11.(1148)11

00:10:59Gymnasium an der Wolfskuhle2003STEFANIDIS, LeonardM12.(1131)12

00:11:29Gymnasium an der Wolfskuhle2005KUTZICK, LukasM13.(1144)13

00:11:42Gymnasium an der Wolfskuhle2005STRÜBING, RamonM14.(1130)14

00:11:55Gymnasium an der Wolfskuhle2005PREUßLING, LiliW1.(1141)15

00:12:11Gymnasium an der Wolfskuhle2008KAISER, LinaW2.(1149)16

00:12:27Gymnasium an der Wolfskuhle2006SCHULTE, EmmaW3.(1138)17

00:13:27Gymnasium an der Wolfskuhle2005CONRADS, JanM15.(1160)18

00:13:31Gymnasium an der Wolfskuhle2005SALOL, MomoW4.(1139)19

00:13:38Gymnasium an der Wolfskuhle2005HENA, RoyM16.(1151)20

00:14:09Gymnasium an der Wolfskuhle2005FORMBRUCH, FinnM17.(1157)21

00:14:17Gymnasium an der Wolfskuhle2006KURZ, LuisaW5.(1145)22

00:15:09Gymnasium an der Wolfskuhle2005HEDEN, NoahM18.(1152)23

00:15:10Gymnasium an der Wolfskuhle2005BLOß, CollinM19.(1163)24

00:15:13Gymnasium an der Wolfskuhle2006STRUNZ, SophieW6.(1129)25

00:15:15Gymnasium an der Wolfskuhle2001STEFANIDIS, AdrianM20.(1132)26

00:15:17Gymnasium an der Wolfskuhle2005DARMOUSH, BayanM21.(1159)27

00:15:18Gymnasium an der Wolfskuhle2003BEDNARZIK, ChiaraW7.(148)28

00:15:18Gymnasium an der Wolfskuhle2007GASCHKE, StefanieW8.(1156)29

00:15:18Gymnasium an der Wolfskuhle2003SOHNS, HannahW9.(1133)30

00:15:18Gymnasium an der Wolfskuhle2003KNÜTTEL, TimonM22.(1147)31

00:15:18Gymnasium an der Wolfskuhle2004RÜTTEN, LeoM23.(1140)32

00:15:18Gymnasium an der Wolfskuhle2006MIKHALOV, MarcM24.(1143)33

00:15:18Gymnasium an der Wolfskuhle2005KOWALSKI, MariusM25.(1146)34

00:15:19Gymnasium an der Wolfskuhle2003ZOHOVA, ElisabethW10.(1127)35

00:15:19Gymnasium an der Wolfskuhle2003HARNISCHMACHER, AnnetteW11.(1153)36

00:15:19Gymnasium an der Wolfskuhle2003GEDANITZ, MaxM26.(1155)37

00:15:21Gymnasium an der Wolfskuhle2005DAUB, AnnikaW12.(1158)38

00:15:49Gymnasium an der Wolfskuhle2005AKKURT, ImranM27.(129)39

00:17:01Gymnasium an der Wolfskuhle1901WAGNER, FelixM28.(1092)40

00:17:59Gymnasium an der Wolfskuhle2006NOVIK, SandraW13.(1142)41

00:17:59Gymnasium an der Wolfskuhle2006GROWE, PaulaW14.(1154)42

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. November 2019, 13:06 Uhr



1. Essener Cyclo-Cross
ESSEN » SAMSTAG, 30. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌CROSSLAUF U19 (2500 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:11:55Gymnasium an der Wolfskuhle2005PREUßLING, LiliW1.(1141)1

00:12:11Gymnasium an der Wolfskuhle2008KAISER, LinaW2.(1149)2

00:12:27Gymnasium an der Wolfskuhle2006SCHULTE, EmmaW3.(1138)3

00:13:31Gymnasium an der Wolfskuhle2005SALOL, MomoW4.(1139)4

00:14:17Gymnasium an der Wolfskuhle2006KURZ, LuisaW5.(1145)5

00:15:13Gymnasium an der Wolfskuhle2006STRUNZ, SophieW6.(1129)6

00:15:18Gymnasium an der Wolfskuhle2003BEDNARZIK, ChiaraW7.(148)7

00:15:18Gymnasium an der Wolfskuhle2007GASCHKE, StefanieW8.(1156)8

00:15:18Gymnasium an der Wolfskuhle2003SOHNS, HannahW9.(1133)9

00:15:19Gymnasium an der Wolfskuhle2003ZOHOVA, ElisabethW10.(1127)10

00:15:19Gymnasium an der Wolfskuhle2003HARNISCHMACHER, AnnetteW11.(1153)11

00:15:21Gymnasium an der Wolfskuhle2005DAUB, AnnikaW12.(1158)12

00:17:59Gymnasium an der Wolfskuhle2006NOVIK, SandraW13.(1142)13

00:17:59Gymnasium an der Wolfskuhle2006GROWE, PaulaW14.(1154)14

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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1. Essener Cyclo-Cross
ESSEN » SAMSTAG, 30. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌CROSSLAUF U19 (2500 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:08:31Gymnasium an der Wolfskuhle2003BÖTTCHER, SilasM1.(1162)1

00:08:45Gymnasium an der Wolfskuhle2005SCHWARZE, EliaM2.(1137)2

00:09:03Gymnasium an der Wolfskuhle2003BÖTTCHER, BennettM3.(1161)3

00:09:03Gymnasium an der Wolfskuhle2002SEEGY, SimeonM4.(1136)4

00:09:17Radler 07 Bottrop2007SMUDA, TylerM5.(1090)5

00:09:49Gymnasium an der Wolfskuhle2004JAKOB, DominikM6.(1150)6

00:09:52Gymnasium an der Wolfskuhle2004AMIRI, FerdosM7.(131)7

00:09:52Gymnasium an der Wolfskuhle2003ZEHNPFENNIG, LukasM8.(1128)8

00:10:29Gymnasium an der Wolfskuhle2002SÖDING, AlexanderM9.(1134)9

00:10:32Gymnasium an der Wolfskuhle2003SEWZ, SebastianM10.(1135)10

00:10:45Gymnasium an der Wolfskuhle2003KAMARA, DiacM11.(1148)11

00:10:59Gymnasium an der Wolfskuhle2003STEFANIDIS, LeonardM12.(1131)12

00:11:29Gymnasium an der Wolfskuhle2005KUTZICK, LukasM13.(1144)13

00:11:42Gymnasium an der Wolfskuhle2005STRÜBING, RamonM14.(1130)14

00:13:27Gymnasium an der Wolfskuhle2005CONRADS, JanM15.(1160)15

00:13:38Gymnasium an der Wolfskuhle2005HENA, RoyM16.(1151)16

00:14:09Gymnasium an der Wolfskuhle2005FORMBRUCH, FinnM17.(1157)17

00:15:09Gymnasium an der Wolfskuhle2005HEDEN, NoahM18.(1152)18

00:15:10Gymnasium an der Wolfskuhle2005BLOß, CollinM19.(1163)19

00:15:15Gymnasium an der Wolfskuhle2001STEFANIDIS, AdrianM20.(1132)20

00:15:17Gymnasium an der Wolfskuhle2005DARMOUSH, BayanM21.(1159)21

00:15:18Gymnasium an der Wolfskuhle2003KNÜTTEL, TimonM22.(1147)22

00:15:18Gymnasium an der Wolfskuhle2004RÜTTEN, LeoM23.(1140)23

00:15:18Gymnasium an der Wolfskuhle2006MIKHALOV, MarcM24.(1143)24

00:15:18Gymnasium an der Wolfskuhle2005KOWALSKI, MariusM25.(1146)25

00:15:19Gymnasium an der Wolfskuhle2003GEDANITZ, MaxM26.(1155)26

00:15:49Gymnasium an der Wolfskuhle2005AKKURT, ImranM27.(129)27

00:17:01Gymnasium an der Wolfskuhle1901WAGNER, FelixM28.(1092)28

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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